Ert in villa Segunriaco illam quarta quem
tenet Hildebrammus cft fatione modio-
rum xv. ’

Hzxc omni rem fuperius comprehenfa,
tam de altis , quam de prafidiis, quim &
de manenres , vel uxores & infantis eorum ,
feu & peculiaria eorum , cum eorum man-
fis, vel terris , qua ad ipfas villas afpi-
ciunt, ficur A me moderno tempore fuit
poflefla, vel in antea inibt undr::cumque
aliguid augmentare auc meliorare potue-
rine , ad przfato monafterio in eclemofy-
nis ve! fubftantia monachorum ibidem ha-
birantiam , Chrifto protegente, proficiat;
¢ fcilicet ratione , ut memetipfo ipli prae-
di&usabba ,vel ipli monachi in corum con-
gregatione recipiant , & nomen meum in
libro vitz confcribant, vel pro me utique
facrificium poft cbetum meum pio Domi-
no offerantur 5 ficut fuperits diximus, de
jure meo in jure & dominatione ipfius mo-
nafterio, vel reftores ad ipfo monafterio
trado perpetnaliter 3 die praefente ad pofli-
dendum , ut pars antediéti monafterii vel
memorarus abba fuique fucceffores in Dei
nomine perpetualiter recipiant ad pofliden-
dum : ita ut quicquid de pradida villa pro
opportunitate ipfius monafterii facere de-
creverint , liberum in omnibus potiantur

(4) Scquuntur nomina aliorum qui cum uxoribus fuis 9.
compurantut, infantes vero 76.

(6) Sequuntur nomina o&o tam virorum quam mulierom ,
quorum imfanies compurantis 46.

(¢} Cum haxc donatio cum prazcedenti conveniar , mirabi-
wy fortaffe nonnemo cift ejuldem dovationis codem die falta
fuerint diverfi tenoris inftrumenta , cam unum fufficere pof-

quam augrialiom vilitaci geftis municipa-
libus alegaric curavi , & omnino decrevi,
nec aliquando ob hac caufa quifquis repe-
rirec. Quod fi aliquas ftrumentas de ipfa
villa dc nomen meum in adverficate praedis
&i monafterii quolibet ordine comprchen-
fus, aut anteritis vel pofterilis prenotarus,
quod nos nec feci nec facere rogavi , pra-
ter iftum quem firmifhimum volo effe, quos
que tempore fuctic oftenfus , nullum focia-
tus cffeCtum , nifi vacuus & inanis appa-
reat , auftorem vero criminis vel farium
nec multum tunce tempore patiatur judi-
ciaria habere poteftas. Si quis vero, quod
fucurum effc non credo, huic volunrare
mea per quibusliber adinventionibus ali-
quis de heredibus meis , aut judicium feu
cupidicas vel quulibet perfona obvius vel
reperitor exftecerit , 4 conventu omnium
Chriftianorum , %el limitibus ecclefiarum
C extraneus habeatur , & Juda rradiroris Do-
mini noftri Jesu CHRr1sTI perfruatur con-
fortium. Infuper etiam inferat parcibus ip-
fins monafterii vel frarrum ibidem confi-
ftentium , fociatn quoque tam in adtione
quam in petfecutione , auri liberas duas,
argento pondo quinque, nec fi quoque
quod reperic, valear yindicare , nullo me~
dus. Prafens donatio , quem ego pro amo-
re Dei & amore ipforum monachorum con-
feripta cft, firma & inbbara omni tempore
dcbear permanere ftipulasione fubnexa.
A&um Andcc. civitate , die Lunis vr. idus
Aprelis,anno rv.imperium dominoK arorLo
fereniffimo agufto. Har vicus hanc dona-
tione % me fadla. Sig. + GobaLpo vecario,
fig. + Dilidrano , fig. + Gedulfo , fignum
Agisberto, fignum + Ramirtanio , fignum £
Caginhardo , fignum § Adialhardo.

CARTA EJUSDEM (¢) HAR-
wich.

g Dewilla 0dana quam Prumienfi monafte.
710 concefj:,

Uwm n Libris Theodofiani & Hermo-
geniani {cu Papiant , per quem lex

continet , feriprum cft quod donatione tra.

dicio fubfequarur.. Igitur ego in Dei nomi-
neHarwicH filius qui fuit Benedi&o quon-
dam , dum cognitum cft quod cgo de res
proprictatis mez aliquid ad cafa S. Salva-
toris qui cft in finem Ardenna; {uper flu-
vium Prumia ®dificata, quem dominus P1-
PINUS rcx bone memoriz , {cu BERTR A-
pa regina adificaverunt , & turma pluri-
fer. Vermm cum Harvicus donationem fuam geftis munici~
palibus allegari cupere; duplex illius inftrumentum expediei
covavie , unum quod daretur Pramicnfibus , alterum quod in
curia andegavenfi remanerct. Ceterum qui has cartas cum
formulis Andegavenfibus editis tom. 4. AnaleCtorum contti~

ferit , videbit i werifque ftyli barbadiem , nec de jllarum
veritate minimum dubzabit,

|
|
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ma ibidem adunaverunt, ubi venerabilis/A tes Odane, cum appenditio fuo’, cui vo-

vir Assuarius abba praefle videtur , pro
molem peccaminum meorum., ycl Zrerna
rerributione , ut pius Dominus aliquid mihi
minuare jubeat, per texcum donationis con-
donari , hoc eft in pago Andecavo, in con-
dita Eregadoninfe Wiciloa nancupantes
Qdane , cum appenditio fuo , cui vocabu-
lum ¢ft ad Itlotilio Leobodo , una cim do-
mibus , ®dificiis, terris culeis & incultis |
vineis, filvis, pracis , pafcuis , aquis , aqua-
rumve decurfibus , mobilibus & immobili-
bus, faltis & fubjundtis, qu.:eﬁtum & ad
inquircudum , {ervos & ancﬂla_s 5 col.onus
& colomas, una cum uxorcs & infantis vel
peculiares earum, totum & ad integrum ,
ad ipfa cafa delegavi, quantum in ipfa do-
narione continet , ciad dic praefente trado,
dulgo , atque tranfcribo , uc quicquid exin-
de pars ecclefix iphus monaﬂ:cr}% , {eu pree-
dicto abbate ad profedtum bafilice facere
yoluerine, liberam & firmifimam in ‘omni-
bus habeadt poreftatem , ad facien‘d{ quod
clegerint jure proprictario arque firmiffimo.
Incimare mibi complacuir, quod fi fueric .
poit hunc die, aur ego ipfi, aur unus de €
heredis vel de propinquis meis, fcu qua-
libet homo , vel extranea vel emxﬂ'a' perfo-
na, potens aut inferior, vilis atic privatus ,
caledirate commotus,aut cupidicate praven-
tus, qui coutra han; traditione ycontra
ipfa Dei vel reores ipfius ccclefiz aliqua
calumbia , aut refultatione agere prafum-
feric , duplir ci rantum, & alio rantum
quanrum 1pfas res eo tempnre & emelio-
ratas valuerint , & infuper auro libras duas,
argento pondo quinque, coattus exfolvat,
& fua repetitio in nuilifque modis non ob-
rincat effeftum , fed hzc traditio arque vo-
untas mea omni tempore firma & {tabi-
lis debeat ?erdumrc ftabilitace fubnexa.
A&uam Andcch. civitate, die lunis , vy. Idus
Aprelis , anno tv. Imperio domno Karoro
fereniffimo Augufto. HarwHrcus hanc rra.
ditionc 3 me fadta. Signum 1 Gobparpo,
Signum 1 Dilidrano , Signum  Teduifo,
Signum  Agisberro , Signum § Ramirra-
nio , Signum + Cacinhard , Signum 1 Adal-
ha-d.